a) odstránením vád alebo dodaním nového (náhradného)  alebo chýbajúceho  tovaru, 
b) dobropisom vo výške odsúhlasenej obidvomi zmluvnými stranami. 

VI. 

Ceny a platobné podmienky 

1. Cena za predmet kúpnej zmluvy (zákazky)  je: 

Cena bez DPH (v EUR)  12 250,00  slovom:  Dvanásťtisícdvestopäťdesiat/00  

Výška DPH (v EUR)    2 450,00  slovom:  Dvetisícštyristopäťdesiat/00  

Cena s DPH (v EUR)  14 700,00  slovom:  Štrnásťtisícsedemsto/00  

2. Cena je stanovená ako platná pre kupujúcim stanovený rozsah predmetu kúpnej  zmluvy, pričom je 

bližšie špecifikovaná po položkách v prílohe č. 1.  Predávajúci sa zaväzuje vo všetkých daňových 
dokladoch - faktúrach uvádzať číslo tejto zmluvy, na základe ktorého bolo realizované plnenie